2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ
Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

Тел. (886161) 31175, факс (886161) 31454; 31175; E-mail: krylovskaya.tik@bk.ru

РЕШЕНИЕ

9 марта 2022 г.                                                                                         № 24 / 175
О досрочном прекращении полномочий участковой

избирательный комиссии избирательного участка № 25-26
и зачислении в резерв составов участковых комиссий

  муниципального образования Крыловский район
 В связи с уточнением перечня избирательных участков на территории муниципального образования Крыловский район и исключением  избирательного участка  № 25-26  из перечня  избирательных  участков на основании постановления  администрации муниципального образования Крыловский район   от 15.02.2022 г. № 73  «О внесении изменений в постановление  от 26 декабря 2012 г.  № 624 « Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Крыловский район», в соответствии с пунктом 2 статьи 27, пунктом 5 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», под. г п.19, п.20  Порядка формирования  резерва составов  участковых комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий  утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия  Крыловская  РЕШИЛА:
 1. Досрочно прекратить полномочия участковой избирательной комиссии избирательного участка № 25-26 образованного на территории муниципального образования Крыловский район.

2. Считать полномочия членов участковой избирательной комиссии избирательного участка:  № 25 –26 -  Борка Анна Петровна, Кикота Лариса Викторовна, Малярчук Оксана Васильевна, Овчаренко Ирина Михайловна, Овчаренко Наталья Валерьевна, Репа Ирина Викторовна,  прекращенными.
 3. Решения территориальной избирательной комиссии Крыловская от 28.05.2018 г. № 86/535 «О формировании участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 25-26»,  от 28.05.2018 г. № 86/572 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 25-26 » считать утратившими силу.
4. Руководствуясь под. г п.19, п.20 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий  утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 и на  основании поступивших заявлений зачислить в резерв составов участковых комиссий муниципального образования  Крыловский район лиц согласно прилагаемому списку ( прилагается).

5. Ознакомить:  Борка Анна Петровна, Кикота Лариса Викторовна, Малярчук Оксана Васильевна, Овчаренко Ирина Михайловна, Овчаренко Наталья Валерьевна, Репа Ирина Викторовна  с данным решением.
6. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, органам местного самоуправления муниципального образования Крыловский район.

7.  Разместить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий муниципального образования Крыловский район, на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Крыловская информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Возложить контроль за выполнением пунктов 5, 6, 7 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Крыловская Е.В. Балабуха.
	Председатель
	                    Е.А. Андреева

	Секретарь
	                     Е.В. Балабуха

Приложение

к решению территориальной
избирательной комиссии Крыловская
от 9 марта 2022 г. № 24/175
Список лиц,  зачисленных в резерв составов

участковых   комиссий  муниципального образования

 Крыловский район

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата
рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Борка Анна

Петровна
	1954
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	Новопашковское сельское поселение

	2.
	Кикота Лариса
Викторовна
	1965
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае
	-
	Новопашковское сельское поселение

	3.
	Малярчук

Оксана

Васильевна
	1976
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае
	-
	Новопашковское сельское поселение

	4.
	Овчаренко

Ирина

Михайловна
	1996
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	Новопашковское сельское поселение

	5.
	Овчаренко

Наталья

Валерьевна
	1976
	Крыловское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	Новопашковское сельское поселение

	6.
	Репа Ирина

Викторовна
	1971
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	-
	Новопашковское сельское поселение